
                      !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  UWAGA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

DP.2301.26.2017                                                                                  DATA: 26.06.2017r. 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający poniżej przekazuje treść otrzymanych pytań  do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz udzielone na nie odpowiedzi: 
 
 

1. Pytanie dot. Część1, Tapczan skrzyniowy. Czy Zamawiający dopuści metalowy 

mechanizm składania tapczanu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści mechanizm 

składania  tapczanu metalowy sprężynowy. 

2. Pytanie dot. Część 1, Krzesło tapicerowane. Krzesło ma posiadać brązową tapicerkę 

czy stelaż? Stelaże występujące w krzesłach konferencyjnych nie występują w kolorze 

brązowym.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż krzesło ma 

posiadać  brązową tapicerkę a stelaż czarny. 

 

3. Pytanie dot. Część 1, Krzesło tapicerowane.  

               Czy Zamawiający dopuści krzesło typu ISO o wymiarach: 

Szerokość oparcia – 48 cm 



Wysokość oparcia – 34 cm 

Szerokość siedziska – 47 cm 

Głębokość siedziska – 44 cm 

Wysokość siedziska od ziemi – 44cm 

Wysokość całkowita – 82 cm 

Siedzisko i oparcie ze sklejki pokryte tapicerką. Poniżej zdjęcie poglądowe.

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza krzesła ISO 

 

4. Pytanie dot. Cześć 1, Szafa oraz Szafka na buty. Czy Zamawiający dopuści plecy z 

płyty HDF były przykręcane lub zmontowane w nafrezowany rowek lub przyklejone? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż plecy szafy oraz szafki na buty mają być 

przykręcone do konstrukcji wkrętami 3x20. Zamawiający nie dopuszcza aby 

plecy zostały zamontowane na rowku lub przyklejone. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści okleinę o gr. 1 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza okleiny innej niż 2 mm. 

 

6. Zamawiający wymaga połączenia meblowego za pomocą kołków oraz śrub 

konfirmant. Nie praktykuje się stosowania oby tych metod na raz. Czy Zamawiający 

dopuści jedno z tych rozwiązań? Czy Zamawiający dopuści rozwiązania na zasadzie 

mimośrodów lub wkrętów meblowych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza połączeń na zasadzie mimośrodów lub 

wkrętów, korzystając z wiedzy fachowej zamawiający zalecił połączenie meblowe 

za pomocą śrub konfirmant oraz kołków drewnianych , ponieważ w 

konstrukcjach skrzyniowych o głębokości powyżej 30 cm stosuje się tzw. kołki 

naprowadzające i takiego połączenia zamawiający wymaga. 



 

7. Zamawiający wskazał kolor mebli jako – dąb truflowy. Taką nazwę stosuje tylko 

jeden producent płyt. Czy Zamawiający dopuści kolory równoważne? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z  opisem przedmiotu zamówienia kolor 

został podany jako przykładowy, a ostateczny wybór koloru nastąpi po wyborze 

Wykonawcy. 

8. Przedmiot pod nazwą "krzesło tapicerowane" il. 220 szt - czy mogę 

prosić o wskazanie rysunku poglądowego odnośnie tego krzesła? Czy 

wymiary (szczególnie wymiar dotyczący wysokości siedziska - 40 cm od 

podłogi) muszą być dokładnie takie same? I czy oparcie również 

musi być tapicerowane? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż krzesło zgodne z opisem z możliwością zmiany 

wysokości siedziska od podłogi do 5 cm w górę. 

 

 

9. Przedmiot pod nazwą "fotel biurowy obrotowy" il. 2 szt. Czy oparcie ma 

być całe w eko skórze czy może być częściowo siatka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  oparcie fotela ma być całe z eko skóry. 

 

 



 

   10.Proszę o sprawdzenie opisu krzesła tapicerowanego w części 

dotyczącej grubości sklejki w siedzisku i oparciu w opisie jest 0,8 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie krzesła tapicerowanego wpisał błędnie grubość 

sklejki oparcia i siedziska 0,8 mm. Zamawiający dokonuje zmiany opisu krzesła 

tapicerowanego w części dotyczącej grubości sklejki w siedzisku i oparciu na 8 mm. 

 

 

Uwaga: 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany  terminu składania  ofert z 29.06.2017r. godz. 10:00  

na 03.07.2017r. godz. 10:00  oraz otwarcia ofert z 29.06.2017r. godz. 10:15 na 03.07.2017r.  

na godz. 10:15. 

 

 

 

 


